
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/06/2023 24/05/2023 24/05/2023 MENOR PREÇO DESERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação KAWA DA SILVA OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALDREI MARCIA PANATO GEMARQUE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO AVISO DE LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Capanema PEDRO PAULO LEÃO DA SILVA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Capanema
Rua Djalma Dutra, 101 - Centro - Capanema-PA

CNPJ: 04.854.774/0001-30 - Telefone: (91) 3462-3264

Rua Djalma Dutra, 101 - Centro - Capanema-PA

https://camaracapanema.pa.gov.br/licitacoes/50

Emitido: 22/05/2025 13:47:24


